
岡 訪 連 協 第 ３ ６ 号

令 和 ６年 １ ２月５日  
各   位 

一般社団法人 岡山県訪問看護ステーション連絡協議会 
会 長 菅 﨑 仁 美（公印省略） 

 
        

 令和６年度岡山県小児訪問看護拡充事業（県委託） 

小児の訪問看護に携わる多職種情報交換会（公開講座） 
 
 
 時下、ますますご壮健にご活躍のこととお慶び申し上げます。 
 平素より、当会の活動に対しまして格別のご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。 
 この度、小児患者・医療的ケア児が在宅でよりよい生活を送ることができるように、訪問看 
護に関係する行政や支援事業所、医療職・学校関係者等の方々との連携の強化を目的に交流会 
を計画しました。 
 お忙しい中とは存じますが、是非、多くの関係者の皆さまに参加いただきますようご案内申 
し上げます。 
 

記 
１ 日  時  令和７年２月２７日(木) ９：３０～１２：３０ 
２ 会  場  岡山県看護会館４階 マスカットホール  
３ 目   的  小児患者・医療的ケア児が在宅でよりよく生活するために、訪問看護に関 
         係する行政や支援事業所、医療職・学校関係者等と連携の強化ができる。 
４ 対   象  小児訪問看護に関わる行政職員、相談支援専門員、看護師を含む医療職、 

学校関係者 等 
５ 定   員  ６０名 
６ プログラム  別添のとおり 
７ そ の 他  締切後、決定通知、注意事項等を FAX または E-mail にてお送りいたします。 

                           

参加申込書  （〆切：令和７年２月５日） 

 
申込・問合せ先 〒700－0805 岡山市北区兵団 4－39   

            岡山県訪問看護ステーション連絡協議会（担当 吉田）              
                 TEL：０８６－２３８－６６８８ 
 

 

 

事業所名 
 

 

住所 
（〒      ） 
 

連絡先 

TEL                            FAX 
 
E-mail 
 

ふりがな 
氏  名 

職  種 
  
           （      ） 

職  種 
（      ） 

 
参加方法 

 
会場 駐車場申込(有料) 車種・色（             ） №（     ）  

※当日券売機にて駐車券を購入し車内にご提示ください。 

（岡山県訪問看護ステーション連絡協議会） 



 

 

 

  
公開講座 

 


